p,.e/eltu,.a de Úào ]o,;(. do.; Campo,;

6.;tado de cSão Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 5072/85

de 24 de maio de 1985

FLS. N~

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLF:TIM DO M_UN~~
No9i§deo2l/ J.Q5.J 19~

Dispõe sobre criação de elemento

econômico e abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ....... .

7.000.000

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49, da Lei n9

2918, de 30 de novembro de 1984, e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Com

plementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criado o elemento econômico

da despesa 3132 - Outros Serviços e Encargos, no programa 15814832.65

Centro de Orientação Sócio-Educativa do Menor Trabalhador, na Divisão do

Bem Estar do Menor Trabalhador, no Departamento de Promoção Humana, na Se

cretaria de Saúde e Promoção Humana.

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 7.000.000 (sete milhÕes de cru

zeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

9.20

9.23

9.23 - 15814832.65

9.23 - 3132

SECRETARIA DE SA0DE E PROMOCÃO HUMANA ~
, -- .

Departamento de Promoção Humana

Divisão do Bem Estar do Menor

Centro de Orientação Sócio-Educativa do

Menor Trabalhador

Outros Serviços e Encargos 7.000.000

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na segui~

te dotação do orçamento vigente:

20.20

20.20 - 15824944

20.20 - 3113

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos de Previdência

Inamps

Obrigações Patronais 7.000.000

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições - . o.

24 de maio de 1985.

Prefeitura Municipal

Marinho

Prefeito Municipa l

Campos,

1'/)rc/diura de Óão Jodt. doó Campoó

tótado de Óão 1'/)aulo

LIVRO N.!!. FLS. N!!..

cont. Decreto n9 5072/85 - fls. 02

24 de maio de 1985.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

I

Jurídicos

Santos

Fazenda

Registrado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, os vinte e quatro dias do

mes de maio do ano de mil novecentos e oitenta e cinco. - J_-r
Formalização de Atos

SJ/SFA/nbp/.-